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Kielce dn. 18.06.2009 r.








Do Zainteresowanych
EZ/ZP/49/09

Dot.: postępowania przetargowego na udzielenie zamówienia publicznego świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i spalania odpadów medycznych w ilości około 23285 kg/miesięcznie.

Kody odpadów medycznych przeznaczonych do odbioru i spalania:

18 01 03,    18 01 02,    19 08 01

Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisu SIWZ art. VI pkt. 2.4 jakiego rodzaju zaświadczenie potwierdzającego przeznaczenie środka transportu do przewożenia odpadów niebezpiecznych/medycznych wymaga Zamawiający ?
Umowa międzynarodowa ADR czy też przepisy z zakresu ochrony środowiska nie definiują żadnego dodatkowego zezwolenia na przewóz odpadów medycznych dla środków transportu.
Odpowiedź: 
Zamawiający miał na względzie zapisy art. 9.1 ustawy z dnia 28 października 2002 r. „O przewozie drogowym towarów niebezpiecznych” (Dz. U. z dnia 28 listopada 2002 r.)
Zapis w/w art. mówi o pojazdach, dla których umowa ADR wymaga wystawienia świadectwa dopuszczenia pojazdów do przewozu, niektórych towarów niebezpiecznych, podlegają sprawdzeniu w zakresie spełniania dodatkowych wymagań technicznych, określonych w umowie ADR, dotyczących wyposażenia lub przystosowania tych pojazdów. 
W przypadku, kiedy umowa ADR nie wymaga takich dopuszczeń Wykonawca winien zaznaczyć to w swojej ofercie i przedstawić wymagane ustawą (jeżeli ustawa przewiduje) inne obowiązujące zaświadczenia.
Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie jakim napisem powinna być opatrzona koperta, w której zostanie złożona oferta ?
Opis podany w SIWZ jest niezgodny z przedmiotem zamówienia.
Odpowiedź: 
Napis na kopercie winien być następujący :

„Przetarg nieograniczony – Usługa utylizacji odpadów medycznych.
Nie otwierać do dnia 24.06.2009 r. do godziny 09:30”
Z-ca Dyrektora

                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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